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سنندج-   خبرنگار توسعه ایرانی-
مدیرعامل شــرکت گاز کردستان از 
گازرســانی به ۱۸۹ واحــد تولیدی و 
صنعتی در استان خبر داد و گفت: برای 
این واحد ها ۶۵۲ کیلومتر شبکه گذاری 

انجام شده است.
احمد فعله گــری گازرســانی به 
واحد های تولیدی و صنعتی اســتان 
کردستان را نشانه توسعه و رونق اقتصاد 

ذکر کرد و اظهــار داشــت: عملیات 
گازرسانی به ۲ هزار و ۳۲۵ واحد صنعتی 
جز و عمده، نیروگاه ســیکل ترکیبی 
تولید برق در سنندج، نیروگاه تولید برق 
 CNG سی اچ پی مریوان و ۵۴ جایگاه

انجام شده است.
او با اشاره به اینکه ۱ هزار و ۸۲۶ واحد 
صنعتی استان مشمول قانون مصوبه 
شورای اقتصاد شدند، افزود: این تعداد 

واحد در مجموع سالانه مصرف کننده 
۵۰ میلیون لیتــر فرآورده های نفتی 
بودند که با برنامه ریــزی مدون، تمام 
صنایع پر مصرف تا پایان سال ۱۴۰۱ به 
شبکه سراسری گاز طبیعی وصل شدند.

مدیر عامل شــرکت گاز کردستان 
به تعــداد صنایع گازدار شــده مصوبه 
شورای اقتصاد تا پایان اسفندماه اشاره 
کرد و افزود: تاکنون یــک هزار و ۱۶۹ 

واحد تولیدی و صنعتی مصوبه شورای 
اقتصاد گازدار شده که با تحت پوشش 
قرار گرفتن این تعداد صنایع، ســالانه 
در مصرف ۴۸ میلیون و ۵۵۰ هزار لیتر 

سوخت مایع صرفه جویی می شود.
او  خاطــر نشــان کــرد: در حال 
حاضر با گازرســانی بــه ۱۱۶۹ واحد 
تولیدی و صنعتی اســتان، ۹۲ درصد 
حجم جایگزینــی گاز طبیعی به جای 

سوخت های مایع انجام گرفته که امسال 
با گازرســانی به واحد های دیگر، این 
حجم جایگزینی به ۹۵ درصد افزایش 

خواهد یافت.
فعله گری یادآور شــد: قبل از سال 
۱۴۰۱ تعداد کل صنایع مصوبه شورای 
اقتصاد که به شــبکه سراســری گاز 
طبیعی متصل بــود، ۹۸۰ مورد بوده 
که ســالانه ۴۴ میلیــون و ۴۰۰ هزار 
لیتر سوخت مایع مصرف می کردند و 
برای گاز رسانی به این تعداد واحد های 
تولیــدی و صنعتــی ۵۳۰ کیلومتر 

شبکه گذاری انجام گرفت.
 او بهره مندی واحد های صنعتی از 
انرژی مطمئن و در دسترس را موجب 
افزایش تولید و اشتغال زایی دائم عنوان 
کرد و بیان داشت: با پروژه هایی که در 
بخش گازرسانی به واحد های صنعتی 
فعال است تا پایان ســال جاری تعداد 
دیگری از واحد های صنعتی به چرخه 
مصرف کننــدگان گاز طبیعی اضافه 

خواهند شد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
کردستان ضریب نفوذ گاز طبیعی در 
بخش صنایع را این گونه تشــریح کرد: 
کل صنایع شناسایی شده در مجموع ۵۰ 
میلیون لیتر سوخت مایع مصرف کرده 
که با تحت پوشش قرارگرفتن صنایع 
مصوبه شــورای اقتصاد تا پایان اسفند 
ماه سال ۱۴۰۱ حدود ۴۸ میلیون و ۵۵۰ 

هزار لیتر حجم جایگزینی گاز طبیعی 
صورت گرفته که از لحــاظ تعداد، ۶۸ 
درصد از صنایع را شامل شده، اما از لحاظ 
مصرف ۹۲ درصد از حجم جایگزینی 
را در بر گرفته که این امر به علت تحت 
پوشش قرارگرفتن صنایع پرمصرف در 

سطح استان است.
او به گازرسانی به ۱۸۹ واحد صنعتی 
در سال ۱۴۰۱ اشــاره کرد و گفت: این 
تعداد واحــد صنعتی در کل ســالانه 
۳ میلیــون و ۲۲۸ هزار لیتر ســوخت 
مایع مصرف می کردند که با گازرسانی 
انجام گرفته این میزان ســوخت مایع 
از گردونه مصرف خارج شــده و برای 
اتمام این طرح ها در کل ۱۲۲ کیلومتر 

شبکه گذاری صورت گرفته است.
فعله گری ابراز داشــت: همچنین 
برای گازرسانی به ۱۸۹ واحد تولیدی 
و صنعتی در اســتان کردستان ۶۵۲ 
کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است.

 اتصال ۱۸۹ واحد تولیدی در کردستان به شبکه سراسری گاز

مدیرعامل شرکت گاز 
کردستان از گازرسانی 
به ۱۸۹ واحد تولیدی و 

صنعتی در استان خبر داد 
و گفت: برای این واحد ها 

۶۵۲ کیلومتر شبکه گذاری 
انجام شده است.

اصفهان - خبرنگار توسعه ایرانی-عملیات اجرایی ۵ پروژه عمرانی در شهر 
جدید بهارستان آغاز شد. 

 آیین عملیات اجرایی احداث سه پارک در مرکز محلات این شهر، جدول 
گذاری رفیوژ میانی جاده قلعه شور وتکمیل شبکه آب وفاضلاب سطح شهر  با 

حضور مسوولین توسط شرکت عمران آغاز شد.
با هدف افزایش سرانه فضاهای تفریحی و فضای سبز و نشاط آفرینی در 
شهر جدید بهارستان، پارک مرکز محله شاهد واقع در مرکز بلوک ۲۳۰ این 

شهر در زمینی به مساحت ۱۲ هزار مترمربع با هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در مدت ۶ ماه توسط شرکت عمران احداث 
خواهد شد.

*احداث پارک محله نوروز*
یکی دیگر از پروژه های تاثیرگذار در افزایش سرانه های تفریحی و فضای سبز شهر که امروز عملیات اجرایی آن آغاز شد، پارک 
مرکز بلوک ۲۲۲ )محله نوروز( با هزینه ای بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان در پهنه ای به وسعت ۱۴ هزار مترمربع در مدت زمان ۶ ماه 

توسط شرکت عمران بهارستان در فاز ۲ این شهر جدید احداث خواهد شد.
*احداث پارک محله پرند*

احداث پارک مرکز محله پرند واقع در بلوک ۱۲۶ فاز ۲ شهر جدید بهارســتان در مدت ۶ ماه در زمینی به مساحت ۳هزار 
و۵۰۰مترمربع با هزینه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان توسط شرکت عمران احداث خواهد شد.

*جدول گذاری رفیوژ میانی جاده قلعه شور*
یکی دیگر از پروژه های عمرانی که در این روز عملیات اجرایی آن آغاز شد، جدول گذاری رفیوژ میانی بلوار هدایت )قلعه شور( 
است که تاثیر به سزایی در ساماندهی شمال شهر جدید بهارستان خواهد داشت. این پروژه به طول متراژ: ۱۴هزار متر با هزینه ای 

بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان توسط شرکت عمران بهارستان اجرا خواهد شد.
*تکمیل شبکه آب و فاضلاب سطح شهر*

در راستای تامین خدمات زیربنایی مطلوب و مورد نیاز، اجرای باقیمانده شبکه های آب و فاضلاب سطح شهر جدید بهارستان 
نیز در این روز آغاز شد. این پروژه نیز به طول ۳ هزار متر مربع و با هزینه ۶ میلیارد تومان در مدت ۶ ماه توسط شرکت عمران اجرا 

خواهد شد.
امید است ان شاء الله با اجرایی شدن این پروژه ها گام موثری در رضایت خاطر شهروندان عزیز شهر جدید بهارستان برداشته 

شود.

کرج- خبرنگار توسعه ایرانی- رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای اسلامی شهر گفت: بنا داریم در شش ماه اول سال 
جاری، دو خط کارخانه کمپوست با ظرفیت روزانه بالغ بر ۵۰۰ تن زباله را در 

مرکز حلقه دره راه اندازی کنیم .
جواد چپردار در جریان بازدید از روند تفکیک، حمل و تجمیع پسماند، 
ضمن قدردانی از زحمات نیروهای شهرداری در پاکداشت معابر و مناطق 
۱۰گانه کلانشهر کرج به ضرورت اصلاح مدیریت پسماند اشاره کرد و داشتن 

شهری تمیز و پاکیزه را از مطالبات به حق مردم دانست.
وی اظهار کرد: ممیزی تکالیف مدیریت سازمانی و تعهدات پیمانکاران باید به دقت بررسی و مورد توجه واقع شود. تشویق 
خدمات ارزشمند و تذکر به هنگام در نقصان تعهدات پیمانکاران به کارآمدی مدیریت شهری و رضایت مندی مردم منجر می شود 

که ضروری است استمرار روند مطلوب و تغییر رویه های غلط با فوریت در دستور کار سازمان مدیریت پسماند قرار گیرد.
چپردار باز گردانی بخشی از تعهدات پیمانکاری به تکالیف امانی، بهره مندی از نیرو، تجهیزات و بکارگیری خودروهای سنگین 

بازسازی شده مدیریت شهری و ساماندهی مدیریتی و اصلاح اشکالات جاری را از اولویت های بودجه سال ۱۴۰۲ برشمرد.
وی افزود: بنا داریم در شش ماه اول سال جاری، دو خط کارخانه کمپوست با ظرفیت روزانه بالغ بر ۵۰۰ تن زباله را در مرکز 

حلقه دره راه اندازی کنیم .
عضو شورای شهر کرج افزود: مدیریت تولید بیش از ۷۰۰تن زباله روزانه در کلانشهر کرج، شهرداری را مجاب به تکمیل، تجهیز 

و راه اندازی این دو خط از کارخانه کمپوست کرده است.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بیان کرد: تشویق و آموزش مردم به تفکیک 

زباله به عهده سازمان مدیریت پسماند شهرداری بوده و تحقق تفکیک از منازل در سال جاری باید در اولویت برنامه ها باشد.
وی ادامه داد: شیوهای غلط پیمانکاری تفکیک در سنوات مدیریت شهری بسیار بدیهی بوده که استمرار آن کارآمدی لازم را 
ندارد و نقض پاکیزگی سیما و منظر شهری، آسیب های اجتماعی کودک کار و نابه سامانی چرخ دستی یا کول بری تفکیک باید 
با تدابیر شورای اسلامی، اهتمام مدیریت شهری و تمهیدات شورای تامین در سیما و منظر معابر و مناطق این شهر پایان یابد که 

این شورا برای تحقق آن از ابتدای سال جاری برنامه خواهد داشت.
چپردار اضافه کرد:  همانگونه که بارها عرض نموده ایم، اصلاح مدیریت پسماند وجوه و مقدماتی دارد که باید امکان تحقق 
آن مترتب برنامه، آموزش و تعالی فرهنگ باشد. تولید کنندگان زباله، پیمانکاران و سازمان مدیریت پسماند سه وجه این فرایند 

هستند که اجرای تکالیف هر کدام در موازات هم به اصلاح این مدیریت منجر خواهد شد.
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اردبیل- خبرنگار توسعه ایرانی- استاندار اردبیل گفت: 
عملیات پیش آب گیری سد عنبران نمین پس از ۱۳ سال 

انتظار آغاز شد.
سیدحامد عاملی در آیین آغاز عملیات پیش آب گیری 
ســد عنبران نمین گفت: عملیات اجرایی پروژه مهم سد 
عنبران نمین از سال ۱۳۸۹ آغاز شد و تا سال ۱۴۰۰ پیشرفت 
فیزیکی پروژه پایین بود که تمرکز ویژه بر روی این پروژه در 

۱۸ ماه اخیر، منجر به پیشرفت ۹۰درصدی آن شده است.
استاندار اردبیل می گوید: با توجه به بارش های احتمالی 
فصل بهار و اســتفاده حداکثری از نعمات الهی، عملیات 
پیش آبگیری سد عنبران نمین آغاز شد و طی ماه های آینده 

این پروژه به صورت کامل به بهره برداری خواهد رسید.
به گفتــه او، عملیات اجرایی پروژه ســد عنبران نمین 
به صورت شبانه روزی و جهادی پیگیری شده و با بهره برداری 
از آن، در حوزه کشاورزی، باغداری و حق آبه منطقه، تحولی 
قابل توجهی رخ خواهد داد و تأســیس سایت گردشگری 
عنبران از برکات این پــروژه برای مــردم منطقه عنبران 

خواهد بود.
عاملی گفت: علی رغم وجود مشــکلات متعدد، دولت 
ســیزدهم پروژه هایی را که بر روی معیشت و سفره مردم 

تأثیر گذار بوده را جزو اولویت ها قرار داده است.
استاندار اردبیل می گوید: با توجه به ظرفیت های استان 
اردبیل در حوزه کشاورزی، سد ها در حوزه معیشت و سفره 
مردم تأثیرگذار است و در ۱۸ ماه اخیر به این موضوع توجه 
ویژه شد تا شاهد آب گیری ســد گیوی، سد عمارت و سد 

عنبران در دولت سیزدهم باشیم.

مشهد- خبرنگار توسعه ایرانی-مسئول دبیرخانه ستاد 
اسکان فرهنگیان خراسان رضوی گفت: ۲۲۸ هزار ۹۷۳ نفر 
در پایگاه های اســکان فرهنگیان خراسان رضوی پذیرش 
شدند که ۳۱ درصد میهمانان پذیرفته شده غیر فرهنگی 

بوده اند.
 علی دلدار اظهارداشت: ستاد اسکان فرهنگیان خراسان 
رضوی با آماده سازی و پیش بینی ۸۹۰ آموزشگاه در سطح 
استان با ظرفیت حدود ۴۷ هزار نفر به استقبال میهمانان و 

زائرین نوروزی رفت.
وی ادامه داد: حدود ۳ هــزار نفر نیروی اجرایی میزبانی 
زائرین را در مدارس و ستادهای اسکان فرهنگیان به عهده 
داشتند و بخشی از ظرفیت مدارس از طریق سایت اسکان به 

صورت اینترنتی رزرو شدند.
دلدار گفت: تا  ۸ فروردین ۱۴۰۲ تعداد ۹۷ هزار و ۴۴۶ 
مسافر در قالب ۲۲ هزار و ۹۰ هزار خانوار و ۲۲۸ هزار ۹۷۳ 
نفر در پایگاه های اسکان فرهنگیان خراسان رضوی پذیرش 
شده اند که ۳۱ درصد میهمانان پذیرفته شده غیر فرهنگی 

بوده اند. مسئول دبیرخانه ستاد اسکان فرهنگیان خراسان 
رضوی خاطرنشان کرد: بیشترین مسافرین پذیرش شده 
در پایگاه های اســکان فرهنگیان به تربیت از استان های 
آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، اصفهان،خراســان 

رضوی، همدان و کرمان بوده است.
وی در پایان گفت: ســتادهای اسکان فرهنگیان تا ۱۲ 
فروردین پذیرای میهمانان و زائرین علی ابن موسی الرضا)ع(

خواهد بود؛ امیدوارم تاکنون توانسته باشیم میزبان خوب 
برای زائرین بوده باشیم.

 استاندار اردبیل خبرداد؛

آغاز عملیات پیش آب گیری سد عنبران نمین پس از ۱۳ سال
مسئول دبیرخانه ستاد اسکان فرهنگیان استان خبرداد:

پذیرش 22۸ هزار نفر در پایگاه های اسکان فرهنگیان خراسان رضوی

خبرخبر

  بازدید تولیت آستان قدس 
رضوی از روند خدمت رسانی 

به زائران نوروزی

مشهد- خبرنگار توسعه ایرانی -تولیت آستان 
قدس رضــوی از قرارگاه عملیاتی خدمات ســفر 
شهرستان مشهد و محل اسکان زائران نوروزی در 
بوستان غدیر بازدید و ضمن بررسی روند خدمت 

رسانی ها، با تعدادی از زائران گفت وگو کرد.
 حجت الاسلام  احمد مروی با حضور در قرارگاه 
عملیاتی خدمات سفر شهرستان مشهد، از نزدیک 
در جریان نحوه خدمت رسانی به زائران ایام نوروز قرار 
گرفت. در این بازدید محسن داوری فرماندار و جواد 
اصغری سرپرست شهرداری مشهد، تولیت آستان 
قدس رضوی را همراهی و گزارشــی از چگونگی 
خدمت رسانی ها و اقدامات مجموعه های متبوع 

خود در رسیدگی به زائران نوروزی ارائه دادند.
مروی همچنین در ادامه برای مشــاهده روند 
خدمت رسانی به زائران در بوستان زائر پذیر غدیر 
حضور یافت و ضمن گفت وگو با تعدادی از زائران 
در جریان خدمت رسانی دستگاه های مسئول به 

آنان قرار گرفت.
تولیت آستان قدس رضوی در حاشیه این بازدید 
در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور خود در قرارگاه 
خدمات سفر مشهد، به اقدامات خوب دستگاه های 
اجرایی استان و شهرســتان در میزبانی از زائران 
نوروزی اشــاره و اظهار کرد: دستگاه های اجرایی 
در نوروز امسال اقدامات شایســته ای را در حوزه 
اســکان، راهنمایی و نظارت بر عملکرد اصناف به 
منظور ارائه خدمات مطلوب به زائران انجام داده اند، 
که قابل تقدیر اســت. وی با اشــاره به هماهنگی 
تمام دستگاه های دخیل در میزبانی از زائران، ابراز 
کرد: اســتانداری، فرمانداری، شــهرداری و تمام  
دستگاه های دخیل همگی دست در دست یکدیگر 
داده تا بتوانند به مهمانان حضرت رضا)ع( بهترین 
خدمت را ارائه و نیکوترین تسهیلات را فراهم آورند.

مروی گفت: از تمامی افرادی که در ایام نوروز با 
تلاش شبانه روزی و بی دریغ برای میزبانی شایسته 
از زائران و مهمانان حضرت امام علی بن موســی 

الرضا)ع( تلاش می کنند، تقدیر و تشکر می کنم.

شهردار  خبر داد؛
 تدوین ۳۱ طرح 

»سرمایه گذاری« در کرمانشاه
کرمانشاه- خبرنگار توســعه ایرانی -شهردار 
کرمانشاه از تدوین ۳۱ طرح سرمایه گذاری در شهر 

کرمانشاه خبر داد.
نادر نوروزی با اشاره به ظرفیت های بسیاری شهر 
کرمانشــاه در زمینه های مختلف سرمایه گذاری 
گفت: در همین راســتا طرح های سرمایه گذاری 

جهت ارائه به سرمایه گذاران آماده شده است.
وی از تدوین ۳۱ طرح سرمایه گذاری در شهر 
کرمانشاه خبر داد و افزود: هزینه اجرای این طرح ها 
بیش از هشت هزار میلیارد تومان برآورد شده است.

نوروزی  گفت: مهم ترین گام برای جذب سرمایه 
گذاران همین تعیین طرح ها و رقم سرمایه گذاری 
و جزییات اجرای آن است که خوشبختانه این کار 
انجام شــده و در حال حاضر پیگیر جذب سرمایه 

گذاران برای اجرای این پروژه ها هستیم.
شهردار کرمانشاه از انعقاد پنج تفاهم نامه سرمایه 
گذاری در شهر کرمانشاه خبر داد و افزود: از جمله این 
تفاهم نامه ها، انعقاد تفاهم نامه با بانک شهر جهت 
احداث یک مال جاری است و با بانک ملل و اتحادیه 
تعاونی های اعتباری هم بــرای اجرای پروژه های 
دیگر تفاهم نامه امضا کرده ایم.  وی افزود: با توجه 
به انعقاد این تفاهم نامه ها به  زودی دو قرارداد برای 
اجرای پروژه های شــهری امضا می شود. شهردار 
کرمانشــاه در ادامه به اجرای برخــی پروژه های 
کلان در شهر اشاره کرد و افزود: از جمله این پروژه 
ها احدداث ۲۸۰ کیلومتر فیبرنوری در شهر است 
که با اجرای آن ۱۰۰ هزار انشعاب اینترنت پرسرعت 
در اختیار مردم قرار می گیرد. نوروزی اعتبار لازم 
برای اجرای این طرح را بیش از هزار میلیارد تومان 
اعلام و تصریح کرد: این طرح گامی در جهت تبدیل 
کرمانشاه به شهر هوشمند است.  شهردار کرمانشاه 
از اجرای پروژه قطار شهری کرمانشاه هم به عنوان 
یک پروژه کلان شهری یاد کرد و افزود: ۴۰۰ میلیارد 
تومان تنها برای ریل گذاری این پروژه اختصاص 
داده شده تا مردم کرمانشاه پس از ۱۰ سال چشم 

انتظاری بتوانند از این پروژه استفاده کنند.

استانها

    


